

Obiectivul: AMENAJARE EXTERIOARA GRADINITA

Obiectul: AMENAJARE EXTERIOARA GRADINITA

Devizul: AMENAJARE EXTERIOARA GRADINITA

Formularul F4 - LISTA

Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj

Nr. crt.	Denumirea	UM	Cantitatea	Prețul unitar - Lei / UM -	Valoarea (exclusiv TVA) - Lei -	Fișa tehnică atașată
0	1	2	3	4	5	6
1	Complex de joaca	buc	1,000	27 500,00	27 500,00	
2	Hinta metal 2 scaune	buc	1,000	2 430,00	2 430,00	
3	Hinta metal 2 scaune cu protectie	buc	1,000	2 960,00	2 960,00	
4	Carusel cu platforma	buc	1,000	4 900,00	4 900,00	
5	Carusel 6 persoane	buc	1,000	3 450,00	3 450,00	
6	Balansoar 2 persoane cu figurina	buc	2,000	2 170,00	4 340,00	
7	Figurină pe arc	buc	2,000	2 050,00	4 100,00	
8	Calut pe arc	buc	2,000	2 050,00	4 100,00	
9	Casuta lemn copii	buc	1,000	3 930,00	3 930,00	
10	Banca parc	buc	6,000	970,00	5 820,00	
11	Cos de gunoi metal	buc	4,000	630,00	2 520,00	
TOTAL:				Lei:	<b>66 050,00</b>	

Proiectant,

Cursul de referință: 4.9412 Lei/Euro, din data de 2022-04-13

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devizonline.ro](http://www.devizonline.ro);